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6 نکته کلیدی رای مدریت کارمندان کمکار و
جهش به سوی هرهوری بیشتر

6 نکته کلیدی رای مدریت کارمندان کمکار
یکـ از دغـدغههای اصـل مـدران در سازمانهـای متوسـط و ـزرگ،
مواجهه با انگزه کارمندان کمکار است. ان مسئله نه تنها هرهوری
سازمان را کاهش مدهد، بلکه متواند ر روحیه تیم و روابط کاری
نز تأثر منف بگذارد. اما چگونه متوان با ان چالش مقابله کرد و
کارمندان را به سمت عملکرد هتر سوق داد؟ در ان مقاله، به ررسی
دلال کمکاری کارمندان، راهکارهای مدریت عملکرد و ایجاد انگزه
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در آنها مردازیم و با ارائه آمار و ارقام معتر، اهمیت ان موضوع
را بیش از پیش روشن خواهیم کرد.

 

دلال کمکاری کارمندان و کنترل مدریت کارمندان
کم کار: چرا رخ کارمندان کمتر تلاش مکنند؟

عدم تناسب شغل با فرد: راساس تحقیقات، حدود 80 درصد .1
کارمندان از شغل خود رضایت کامل ندارند که متواند منجر به

کاهش انگزه و عملکرد شود.

عدم شفافیت در اهداف: وقتی کارمندان اهدافشان را به خوی .2
درک نکنند، نمتوانند رای رسیدن به آنها تلاش کنند.

محیط کار نامناسب: محیط کار استرسزا، یانگزه و نامناسب .3
متواند ر عملکرد کارمندان تا 30 درصد تأثر منف بگذارد.

عـدم بـازخورد مناسـب: فقـدان بـازخورد منظـم و سازنـده از سـوی .4
مدران، باعث کاهش انگزه و احساس عدم اهمیت در کارمندان

مشود.

ــد بیمــاری، مشکلات مشکلات شخصــ: مشکلات شخصــ مانن .5
خانوادگ یا مشکلات مال متوانند ر عملکرد فرد در محل کار

تأثرگذار باشند.

عـدم انگـزه و علاقـه: فقـدان انگـزه، اهـداف مشخـص و پـاداش .6
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مناسب متواند منجر به کاهش عملکرد شود.

 

راهکارهای مدریت کارمندان کمکار عملکرد و ایجاد انگزه

گفتگــوی رو در رو: اولــن و مهمترــن قــدم ــرای حــل مشکــل،
گفتگـوی رو در رو بـا کارمنـد اسـت. بـه طـور شفـاف و صادقـانه،
نگرانیهای خود را بیان کنید و به کارمند فرصت دهید تا دیدگاه

خود را بیان کند.

تعن اهداف SMART: اهداف باید مشخص (Specific)، قال
اندازهگری (Measurable)، قال دستیای (Achievable)، مرتبط

(Relevant) و زمانبندی شده (Time-bound) باشند.

ارائه بازخورد منظم: بازخورد منظم و سازنده به کارمندان کمک
مکند تا نقاط قوت و ضعف خود را بشناسند و عملکرد خود را

هود بخشند.

ایجـاد رنامههـای آمـوزشی: سـرمایهگذاری در آمـوزش و توسـعه
فردی مهارتهای کارمندان مخصوصا جهت مدریت کارمندان کم
کار، متواند به افزایش انگزه و مدریت عملکرد آنها کمک

کند.

ــرد خــوب و تلاش ــه عملک ــاداش دادن ب ــاداش: پ ــق و پ تشو
کارمندان، متواند انگزه آنها را افزایش دهد.

ایجاد محیط کار مثبت: ایجاد یک محیط کار مثبت و حمایتگر،
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متواند به افزایش هرهوری و رضایت شغل کارمندان کمک کند.

تفویض اختیار: تفویض اختیار به کارمندان، به آنها احساس
مسئولیت و اسقلال مدهد.

شناخت نیازهای فردی: هر فرد نیازها و انگزههای منحصر به فردی
دارد. سع کنید نیازهای فردی کارمندان را شناسای کنید و ر

اساس آن به آنها انگزه دهید.

ایجـاد فرصـتهای رشـد شغلـ: ارائـه فرصـتهای رشـد شغلـ بـه
کارمنــدان، متوانــد انگــزه آنهــا را ــرای یــادگری و پیشرفــت

افزایش دهد.

استفاده از ازارهای مدریت عملکرد: استفاده از ازارهای مدریت
عملکرد مانند سیستمهای ارزیای عملکرد، متواند به شما در

نظارت ر عملکرد کارمندان و شناسای مشکلات کمک کند.

 

اهمیت فرهنگ سازمانی در افزایش انگزه و در
راستای مدریت کارمندان کمکار

فرهنگ سازمانی نقش بسیار مهم در ایجاد انگزه و هود عملکرد
کارمندان دارد. یک فرهنگ سازمانی مثبت، مبتنی ر اعتماد، احترام و
همکـاری، متوانـد بـه طـور قاـل تـوجهی ـر عملکـرد سازمـان تـأثر

بگذارد.

https://rahemodiran.com/


5

ــی: «الگــوی مشتــرک فکــر کــردن، احســاس کــردن و فرهنــگ یعن
عکسالعمل نشان دادن در یک گروه از انسانها.»

هسته و عصارهی فرهنگ، مجموعهای از باورهای جاافتاده است که
ـر اسـاس آنهـا، روی اعضـای گـروه و رفتارهایشـان، ارزشگـذاری و

داوری مشود.

5 ازار کارردی رای ارزیای عملکرد کارمندان

مقایسه مدریت کارمندان کم کار و کارمندان ر کار

مدریت کارمندان کمکار و رکار چالشهای متفاوتی دارد و نیازمند
رویکردهای مدریتی خاص است. کارمندان رکار معمولاً با انگزه و
هرهوری بالا به اهداف سازمان کمک مکنند، اما مدریت ان افراد
نیازمنــد تأمــن انگزههــا و فرصــتهای رشــد مناســب اســت تــا از
فرسودگ یا ترک کار آنها جلوگری شود. در مقال، کارمندان کمکار
به توجه وژهتری نیاز دارند؛ تشخیص دلال کاهش انگزه و ارائه
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ــده و ایجــاد حــس راهکارهــای مثــل آمــوزش، بازخوردهــای سازن
مسئولیت متواند هرهوری آنها را افزایش دهد. رای موفقیت در
مدریت ان دو گروه، باید تعادل ن نیازها، اهداف و انگزههای
.آنها حفظ شود تا محیط کاری کارآمد و پایدار ایجاد شود

 

نتیجهگری

چنـانچه ذکـر شـد مـدریت کارمنـدان کمکـار نیازمنـد صـر، مهـارت و
رویکردی جامع است. با شناسای دلال کمکاری، ایجاد ارتباط موثر،
ارائـه بـازخورد سازنـده و ایجـاد انگـزه، متـوان عملکـرد کارمنـدان را
هود بخشید و به موفقیت سازمان کمک کرد. به یاد داشته باشید
که هر کارمند یک فرد منحصر به فرد است و نیازهای متفاوتی دارد.
با درک ان تفاوتها و ایجاد یک محیط کاری مثبت و حمایتگر،

متوانید به طور موثر با چالش کمکاری کارمندان مقابله کنید.

 

شما با کارمندانی که از زر بار مسئولیت ها فرار م کنند و وظایف
خود را به بعدا موکول م کنند چه راه کارهای سراغ دارید؟ رای
مدریت کارمندان کم کار خود م توانید با به کار گری روش های
گفتـه شـده در اـن مقـاله اـن مشکـل را رفـع نماییـد و مـدریت
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کارمندان کم کار را به دست بگرید.

نکتــه: ــرای کســب اطلاعــات بیشتــر در زمینــه مــدریت عملکــرد،
ــا شمــاره ــد و ب ــد  از مشــاوران حرفــهای مــا کمــک بگری متوانی

02191010363  راه مدران تماس حاصل فرمائید.
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